zu Münster, verzichtet zu Gunsten seines Bruders Heinrich
auf die drei Schupoßen zu Hiltprechtigen, welche er von
Adelheit und Elisabeth, den Töchtern des Ritters Mathias
von Schenkon gekauft hatte.

Zeugen: C. v. Landenberg, Peter de Berona, Gerung de

Seconis, B. von Liebegg, Chorherren und Pfründer Hugo
von Münster.

Es siegelt Probst Ulrich von Landenberg.
Das Siegel hängt beschädigt.

Die Originalurkunde konnte nicht aufgefunden werden.

Nr. 277.

1305, 13. Mai. Münster.

Lehenbrief des Stiftes für Ritter Rudolf von Hallwil
und seine Gemahlin AdeMld.

Omnibus prefentium infpectoribus feu auditoribus Viricus
de Landenberg prepofitus' totumque Capitulum Ecclefie
Beronenfis notitiam fubfcriptorum. | Confutata coram nobis
Vdelhildif uxor domini Rudolf! de Hallwil, militis, de confenfu
et uoluntate uiri fui expreffa, cum manu etiam et | auctoritate
domini Johannis de Rinach, militis, tutorif feu curatori!, eidem

per exquifitam, ut eft morii, et a nobis prolatam lententiam,
coram nobis | data, bona omnia, fpecialiter et poffeffiones in
manu! noftra! refignauit, que a nobis et ecclefia noftra predicta
in Emphytheuse habebat | petens, ut eadem fibi et dieta viro
fuo communiter conferremuf. Nof igitur pia eìuf erga dictum
uirum fuum affectione permoti nobis | et ecclefie noftre ab

antiquo femper amicttm, dieta bona omnia eifdem et utrique
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in lolidum, iure predicto conceflimus et concedimus per
prefentes | fub cenfu confueto perpetuo poffidenda. In horum
teftimonium figilla noftra, videlicet prepofiti et capituli prefentibus

apponendo; teftes ad hoc uocati | funt hii domini H. de

Landenberg, thesaurarius, R. de Arburg, Viricus de Rüda, Jacobus
de Büthinkon, et R. de Libegg, | canonici Beronenses, cum
multis aliis fide dingnis (sie). Datum Berone anno domini
M°CCC°V°. III. Idus Maii, Indictione III".

Die beiden Siegel hangen beschädigt.

Nr. 278.

1305. 23. Aug. Konstanz.

Ablaßbrief für den S. Johannesaltar in Münster.

H. dei gratia Constantiensis Episcopus dilectis in Christo,
uniuersis ad quos presens scriptum visitandum uel audiendum
peruenerit salutem in domino j sempiternam. Sanctorum
merita inciyta gaudia fidèles christiani mimine assequi dubi-
tamus, qui eorum patrocinia per digne deuotionis obsequia |

promerentur, illum quoque in ipsis, quorum gloria est et ipse,
et retributio premiorum. Nos igitur, cum aitare in honore
beati Johannis Apostoli | et euangeliste, beati Johannis Baptiste,

beatorum Galli et Arbogasti, in monasterio Beronensi,
sie fundatum sollemniter, et dedicatum prosequendum, dicta |